
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

НОВОЛОГИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

09.01.2023                                                                                                           № 1 

 

О внесении изменения в постановление администрации Новологиновского 

сельского поселения от 26.04.2017 № 25 «Об утверждении Положения об 

оплате труда и формировании фонда оплаты труда военно-учетных работников, 

осуществляющих полномочия по первичному воинскому учету, администрации 

Новологиновского сельского поселения» 

 

             Руководствуясь с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 29.04.2006г. № 258 «О субвенциях на 

осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, 

где отсутствуют военные комиссариаты», Уставом Новологиновского 

сельского поселения, администрация Новологиновского сельского поселения   

п о с т а н о в л я е т : 

           1.   Внести в Положение об оплате труда и формировании фонда оплаты 

труда военно-учетных работников, осуществляющих полномочия по 

первичному воинскому учету, администрации Новологиновского сельского 

поселения, утвержденному постановлением администрации Новологиновского 

сельского поселения от 26.04.2017г. №25 следующие изменения: 

          - В пункте 2.1 статьи 2 Положения об оплате труда и формировании 

фонда оплаты труда военно-учетных работников, осуществляющих полномочия 

по первичному воинскому учету, администрации Новологиновского сельского 

поселения, цифру «10000» заменить цифрой «12000». 

            2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и 

действует на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года. 

           3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава сельского поселения                                                            А.Н. Арсентьев 

 

 

 


